
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Studi greco-latini, italiani, scenico-musicali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5 cap 00185 Roma 

T (+39) 06 49913786-787 F (+39) 06 491609 

www.disp.let.uniroma1.it 

Prot. 314 del 19.11.2015 (VII/1) 

 

APPROVAZIONE ATTI 

PROCEDURA SELETTIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA CAT. B, 

TIP. II  (L-FIL-LET/12) BANDO N. 2/2015 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 del 29.10.2012, 

prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con DR 

n. 982 del 30.03.2015; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di Assegni di Ricerca, emanato con D.R. n. 3160 del 

5/10/2015; 

VISTO il bando di selezione 2/2015 del 18/09/2015 per il conferimento di Assegni di Ricerca di tipo 

B); 

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2015, con il quale è stata proposta la 

commissione giudicatrice; 

VISTO i verbali della Commissione giudicatrice del 19/10/2015 (verbale n.1), del 21/10/2015 (verbale 

n. 2) e del 19/11/2015 (verbale n. 3); 

VERIFICATO il regolare svolgimento della procedura 

DECRETA 

 

In riferimento alla procedura selettiva per il conferimento di un assegno di ricerca di categoria B, Tip. 

II, di cui al bando n. 2/2015 del 18/09/2015 è approvata la seguente graduatoria di merito: 

Iocca Irene    punti 81 

Camboni Maria Clotilde  punti 75 

 

 

E’ dichiarata vincitrice del concorso Irene IOCCA  

 

 

Roma, 19/11/2015 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

   Prof.ssa Beatrice Alfonzetti 

 

 

 

 


